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11130012/-0-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

34874836 CRUZ MAZARIEGOS MARTHA LOURDES BEATRIZ  20  163,651.74

36767980 OROZCO GOMEZ DE ARDIANO FABIOLA FIDELINA  15  128,164.00

50206486 FONDO NACIONAL DE DESARROLLO  FONADES  5  120,316.66

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  9  113,676.92

46306293 DISDEL, SOCIEDAD ANONIMA  2  106,817.35

321052 UNO GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  2  90,000.00

29512905 PLASTIHOGAR, SOCIEDAD ANONIMA  2  89,800.00

50284363 SERVICIOS PARA LA SALUD COMUNITARIA SECOSA, 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  89,000.00

1069403 NAIS SOCIEDAD ANONIMA  1  89,000.00

64276554 INDUSTRIA MUNDIAL DE RECICLAJE  SOCIEDAD ANONIMA  1  86,625.80

74882708 FADISAL, SOCIEDAD ANONIMA  9  80,437.50

5518296 GUILLEN BARILLAS MIGUEL ALFREDO  1  80,000.00

5883881 VELASQUEZ OROZCO OBDULIO RENE  7  67,340.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 106  60,087.00

64412849 CORPORACION EL ARADO SOCIEDAD ANONIMA  1  55,220.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 10  54,903.30

24528331 ARANA, CARRILLO SERVICIOS DE VIGILANCIA PROFESIONAL, 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  54,000.00

46953558 BOTZOC SOSA KENNY HAMLETH  5  42,020.00

16128494 CARBONELL KAEHLER RICARDO  3  40,406.00

4574915 SANTISTEBAN OROZCO AROLDO NOE  4  39,997.65

4568206 ZAVALA RODRIGUEZ MARLON ESTUARDO  1  38,500.00

7813406 CARDONA CIFUENTES LEONIDAS ARMIN  4  34,676.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 3  30,652.92

43253164 CONTROL Y MONITOREO INTERNACIONAL  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  28,548.00

3635406 PEREZ LOPEZ MIGUEL  1  26,414.90

42222575 TECNOLOGIA DINAMICA DE GUATEMALA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  26,054.00

11062517 OROZCO FUENTES BALDEMAR ALEXANDER  3  26,000.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 6  25,079.00

76251586 MOLINA LOPEZ JOSE ERNESTO  4  24,269.00

13286110 LOPEZ GONZALEZ CARLOS AMILCAR  4  22,000.00

80691706 GRUPO MIRA, SOCIEDAD ANONIMA  2  20,000.00

40359077 HOTEL CAMINO REAL ANTIGUA,SOCIEDAD ANONIMA  1  19,800.00

41281012 DE LEON VELIZ JOCELYN MAGALY  1  18,868.00

1347020 MEDINA FERNANDEZ JOSE ALFREDO  2  18,000.00

8833435 MARROQUIN TELLO DE FUENTES SANDRA PATRICIA  1  17,500.00

7899726 GONZALEZ ORELLANA DE DE ARREAGA ORPHA CLAUDETTE  1  16,000.00

20189605 TENI VIDAURRE GLORIA CRISTINA  2  15,900.00

31384366 GOMEZ BURGOS WUENDY LISSETTE  2  15,000.00

67406270 JUAN JOSE PEREZ LOPEZ, DILMA YANETH LOPEZ RODAS  4  14,979.05
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14350181 CHAMAM CAAL JORGE MARIO  2  14,500.00

6946356 OROZCO FUENTES RUDY GUSTAVO  3  13,490.00

13420763 GARCIA MARROQUIN ABNER JOEL  5  11,900.00

7029373 MORALES ZUÑIGA GENARO  9  10,901.00

16896963 CORPORACION PETENERA DE TURISMO SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  10,859.00

19305 SUTUC  JOSE LUIS  4  10,586.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  4  10,508.97

38824566 LOU FLORES OSCAR ALEXANDER  1  9,990.00

36492159 DISTRIBUIDORA DE FILTROS AUTOMOTRICES  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  9,970.70

39905713 FUENTES GONZALEZ WALTER OTONIEL  1  9,920.00

8376123 OCHAETA ESCALERA LUIS EDGARDO  2  9,300.00

80332331 DISTINTO, SOCIEDAD ANONIMA  1  8,588.00

82027803 JOSE GUILLERMO DE JESUS NAJERA BONILLA  MISHEL 

NINNETTE VILLATORO LINARES  COPROPIEDAD

 2  8,311.00

67901697 CIP-GROUP GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  7,990.00

12140147 BARRETO CHACON DE OLIVA SARA DEL PILAR  1  7,868.25

7114575 PEREZ ARRIAZA JUAN CARLOS  1  6,800.00

7127332 INMOBILIARIA PUERTA DORADA, SOCIEDAD ANONIMA  1  6,750.00

24986402 TRAVELTRADE, SOCIEDAD ANONIMA  1  5,226.34

1035568 COMPAÑIA DE AUTOSERVICIOS COFAL SOCIEDAD ANONIMA  1  4,493.84

7488106 CABLENET, SOCIEDAD ANONIMA  1  4,354.64

18048978 FRANCO ALVAREZ EDGAR BASILIO  2  4,180.00

50849972 CABLEVISION ORO REY,  SOCIEDAD ANONIMA  2  4,140.00

16897536 AUTO ARSA, SOCIEDAD ANONIMA  2  3,775.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  2  3,537.00

5180325 MALDONADO MERIDA GUSTAVO RAUL  5  3,264.00

14839490 DUQUE ESTRADA RICARDO  5  3,246.00

36889407 CHAICOJ RIVAS ARJUNA NAREDA  7  3,198.00

952925K ARDON ALDANA CESAR AUGUSTO  1  2,843.80

13244892 PEREZ MORALES ELMER FRANK  8  2,160.00

2431479K GONZALEZ ESLEKER MARCO ANTONIO  1  2,088.00

23231319 MONZON VALDEZ ALFONSO RODRIGO  4  2,046.00

59463430 OPERADORA DE CENTRO DE SERVICIOS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  1,675.27

44469934 FUENTES VARGAS AMILCAR  3  1,566.00

26074516 PALENCIA ALONZO OSCAR ALBERTO  1  1,566.00

68582978 VELASQUEZ SOTO DOMINGO  3  1,566.00

7988702 VALLE BAÑOS FRANCISCO ANTONIO  1  1,500.00

22281142 ARANGO HERNANDEZ GUSTAVO ADOLFO  1  1,350.00

7475551 LIMA GUERRA JORGE DAVID  1  1,100.00

68582722 DEL AGUILA SOSA RUFINO  2  1,044.00

63286726 AGROFER COBAN, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,037.40

5778697 HERNANDEZ RODAS GENARO ANTONIO  2  1,005.00

16307488 CERMEÑO FIGUEROA JOVITO  3  948.00

14211912 DOMINGUEZ PEREZ WALTER ALFREDO  2  888.00

19943571 SAMAYOA VELIZ DE CUELLAR MARIA DORA  1  875.00

15059111 CIFUENTES GONZALEZ MANFRY YOBANY  1  820.00
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733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA  1  795.00

1217470K TOMAS ZACARIAS MIGUEL ANGEL  3  726.00

12386510 OSORIO JUAREZ EDWIN AUGUSTO  2  564.00

4770390 SERGRAFICA S A  1  540.00

69772711 VELASQUEZ GONZALEZ MATEO VIRGILIO  1  522.00

8498725 RODRIGUEZ RAMIREZ MANUEL ESTUARDO  1  522.00

68582560 HERNANDEZ YOL PABLO DE JESUS  1  522.00

44695098 HERRERA ORTIZ MIGUEL ANGEL  1  522.00

7004966 BEBIDAS PREPARADAS SOCIEDAD ANONIMA  3  494.50

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  1  478.40

71014373 MORALES MARROQUIN LISBETH MARIA  1  448.00

25926292 ERALES VILLANUEVA MARIO ADOLFO  1  400.00

13292021 HERRERA REYES FREDI RUDILIO  1  282.00

25212087 INDUSTRIA DE PAPEL, SOCIEDAD ANONIMA  1  281.60

737909 TECNICA UNIVERSAL SOCIEDAD ANONIMA  1  268.80

9487476 TOBAR MENDEZ OSCAR ORLANDO  1  240.00

15101096 ANTILLON HERNANDEZ LUIS FERNANDO  1  240.00

5549353 COCODRILO CABLES Y ACCESORIOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  110.00

 378  2,331,387.30 TOTAL  11130012/-0-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

11130012/-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

50284363 SERVICIOS PARA LA SALUD COMUNITARIA SECOSA, 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  89,000.00

1069403 NAIS SOCIEDAD ANONIMA  1  89,000.00

29512905 PLASTIHOGAR, SOCIEDAD ANONIMA  1  82,800.00

5518296 GUILLEN BARILLAS MIGUEL ALFREDO  1  80,000.00

4568206 ZAVALA RODRIGUEZ MARLON ESTUARDO  1  38,500.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 68  28,192.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 2  24,077.08

40359077 HOTEL CAMINO REAL ANTIGUA,SOCIEDAD ANONIMA  1  19,800.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  15,351.49

16896963 CORPORACION PETENERA DE TURISMO SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  10,859.00

38824566 LOU FLORES OSCAR ALEXANDER  1  9,990.00

74882708 FADISAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  9,437.50

80332331 DISTINTO, SOCIEDAD ANONIMA  1  8,588.00

67901697 CIP-GROUP GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  7,990.00

7114575 PEREZ ARRIAZA JUAN CARLOS  1  6,800.00

7127332 INMOBILIARIA PUERTA DORADA, SOCIEDAD ANONIMA  1  6,750.00

19305 SUTUC  JOSE LUIS  2  6,557.00

13420763 GARCIA MARROQUIN ABNER JOEL  3  6,555.00

24986402 TRAVELTRADE, SOCIEDAD ANONIMA  1  5,226.34

952925K ARDON ALDANA CESAR AUGUSTO  1  2,843.80

2431479K GONZALEZ ESLEKER MARCO ANTONIO  1  2,088.00
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9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  1,888.00

59463430 OPERADORA DE CENTRO DE SERVICIOS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  1,675.27

26074516 PALENCIA ALONZO OSCAR ALBERTO  1  1,566.00

8376123 OCHAETA ESCALERA LUIS EDGARDO  1  1,375.00

22281142 ARANGO HERNANDEZ GUSTAVO ADOLFO  1  1,350.00

4770390 SERGRAFICA S A  1  540.00

71014373 MORALES MARROQUIN LISBETH MARIA  1  448.00

25212087 INDUSTRIA DE PAPEL, SOCIEDAD ANONIMA  1  281.60

15101096 ANTILLON HERNANDEZ LUIS FERNANDO  1  240.00

9487476 TOBAR MENDEZ OSCAR ORLANDO  1  240.00

 104  560,009.08 TOTAL  11130012/-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

11130012/-202-INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL

24528331 ARANA, CARRILLO SERVICIOS DE VIGILANCIA PROFESIONAL, 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  54,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  32,789.38

43253164 CONTROL Y MONITOREO INTERNACIONAL  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  28,548.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  2  7,929.98

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 1  6,575.84

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 6  3,770.00

 13  133,613.20 TOTAL  11130012/-202-INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL

11130012/-203-OFICINA DE CONTROL DE ÁREAS DE RESERVAS TERRITORIALES DEL ESTADO

42222575 TECNOLOGIA DINAMICA DE GUATEMALA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  26,054.00

7029373 MORALES ZUÑIGA GENARO  9  10,901.00

12140147 BARRETO CHACON DE OLIVA SARA DEL PILAR  1  7,868.25

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  7,503.02

7488106 CABLENET, SOCIEDAD ANONIMA  1  4,354.64

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  2  2,578.99

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 5  1,596.00

 21  60,855.90 TOTAL  11130012/-203-OFICINA DE CONTROL DE ÁREAS DE RESERVAS 

TERRITORIALES DEL ESTADO

11130012/-204-VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL

321052 UNO GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  2  90,000.00

64412849 CORPORACION EL ARADO SOCIEDAD ANONIMA  1  55,220.00

16128494 CARBONELL KAEHLER RICARDO  3  40,406.00

41281012 DE LEON VELIZ JOCELYN MAGALY  1  18,868.00

8833435 MARROQUIN TELLO DE FUENTES SANDRA PATRICIA  1  17,500.00

36492159 DISTRIBUIDORA DE FILTROS AUTOMOTRICES  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  9,970.70
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82027803 JOSE GUILLERMO DE JESUS NAJERA BONILLA  MISHEL 

NINNETTE VILLATORO LINARES  COPROPIEDAD

 2  8,311.00

29512905 PLASTIHOGAR, SOCIEDAD ANONIMA  1  7,000.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  5,988.00

1035568 COMPAÑIA DE AUTOSERVICIOS COFAL SOCIEDAD ANONIMA  1  4,493.84

5180325 MALDONADO MERIDA GUSTAVO RAUL  5  3,264.00

14839490 DUQUE ESTRADA RICARDO  5  3,246.00

36889407 CHAICOJ RIVAS ARJUNA NAREDA  7  3,198.00

13244892 PEREZ MORALES ELMER FRANK  8  2,160.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  2,160.00

23231319 MONZON VALDEZ ALFONSO RODRIGO  4  2,046.00

68582978 VELASQUEZ SOTO DOMINGO  3  1,566.00

44469934 FUENTES VARGAS AMILCAR  3  1,566.00

68582722 DEL AGUILA SOSA RUFINO  2  1,044.00

5778697 HERNANDEZ RODAS GENARO ANTONIO  2  1,005.00

16307488 CERMEÑO FIGUEROA JOVITO  3  948.00

14211912 DOMINGUEZ PEREZ WALTER ALFREDO  2  888.00

15059111 CIFUENTES GONZALEZ MANFRY YOBANY  1  820.00

1217470K TOMAS ZACARIAS MIGUEL ANGEL  3  726.00

12386510 OSORIO JUAREZ EDWIN AUGUSTO  2  564.00

8498725 RODRIGUEZ RAMIREZ MANUEL ESTUARDO  1  522.00

44695098 HERRERA ORTIZ MIGUEL ANGEL  1  522.00

69772711 VELASQUEZ GONZALEZ MATEO VIRGILIO  1  522.00

68582560 HERNANDEZ YOL PABLO DE JESUS  1  522.00

7004966 BEBIDAS PREPARADAS SOCIEDAD ANONIMA  3  494.50

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  1  478.40

25926292 ERALES VILLANUEVA MARIO ADOLFO  1  400.00

13292021 HERRERA REYES FREDI RUDILIO  1  282.00

737909 TECNICA UNIVERSAL SOCIEDAD ANONIMA  1  268.80

5549353 COCODRILO CABLES Y ACCESORIOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  110.00

 80  287,080.24 TOTAL  11130012/-204-VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y 

NUTRICIONAL

11130012/-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL

46306293 DISDEL, SOCIEDAD ANONIMA  2  106,817.35

64276554 INDUSTRIA MUNDIAL DE RECICLAJE  SOCIEDAD ANONIMA  1  86,625.80

3635406 PEREZ LOPEZ MIGUEL  1  26,414.90

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  4,980.35

18048978 FRANCO ALVAREZ EDGAR BASILIO  2  4,180.00

16897536 AUTO ARSA, SOCIEDAD ANONIMA  2  3,775.00

733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA  1  795.00

 10  233,588.40 TOTAL  11130012/-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL

11130012/-208-VICEMINISTERIO DE ASUNTOS DE PETÉN

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 5  37,925.30
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14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 5  16,978.00

8376123 OCHAETA ESCALERA LUIS EDGARDO  1  7,925.00

13420763 GARCIA MARROQUIN ABNER JOEL  2  5,345.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 8  4,858.00

19305 SUTUC  JOSE LUIS  2  4,029.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  2  3,537.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  2,075.00

7988702 VALLE BAÑOS FRANCISCO ANTONIO  1  1,500.00

7475551 LIMA GUERRA JORGE DAVID  1  1,100.00

19943571 SAMAYOA VELIZ DE CUELLAR MARIA DORA  1  875.00

 32  86,147.30 TOTAL  11130012/-208-VICEMINISTERIO DE ASUNTOS DE PETÉN

11130012/-209-VICEMINISTERIO DE SANIDAD AGROPECUARIA Y REGULACIONES

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  40,670.43

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  1,895.00

 2  42,565.43 TOTAL  11130012/-209-VICEMINISTERIO DE SANIDAD AGROPECUARIA Y 

REGULACIONES

11130012/-210-DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN REGIONAL Y EXTENSIÓN RUR

34874836 CRUZ MAZARIEGOS MARTHA LOURDES BEATRIZ  20  163,651.74

36767980 OROZCO GOMEZ DE ARDIANO FABIOLA FIDELINA  15  128,164.00

74882708 FADISAL, SOCIEDAD ANONIMA  8  71,000.00

5883881 VELASQUEZ OROZCO OBDULIO RENE  7  67,340.00

46953558 BOTZOC SOSA KENNY HAMLETH  5  42,020.00

4574915 SANTISTEBAN OROZCO AROLDO NOE  4  39,997.65

7813406 CARDONA CIFUENTES LEONIDAS ARMIN  4  34,676.00

11062517 OROZCO FUENTES BALDEMAR ALEXANDER  3  26,000.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 6  25,079.00

76251586 MOLINA LOPEZ JOSE ERNESTO  4  24,269.00

13286110 LOPEZ GONZALEZ CARLOS AMILCAR  4  22,000.00

80691706 GRUPO MIRA, SOCIEDAD ANONIMA  2  20,000.00

1347020 MEDINA FERNANDEZ JOSE ALFREDO  2  18,000.00

7899726 GONZALEZ ORELLANA DE DE ARREAGA ORPHA CLAUDETTE  1  16,000.00

20189605 TENI VIDAURRE GLORIA CRISTINA  2  15,900.00

31384366 GOMEZ BURGOS WUENDY LISSETTE  2  15,000.00

67406270 JUAN JOSE PEREZ LOPEZ, DILMA YANETH LOPEZ RODAS  4  14,979.05

14350181 CHAMAM CAAL JORGE MARIO  2  14,500.00

6946356 OROZCO FUENTES RUDY GUSTAVO  3  13,490.00

39905713 FUENTES GONZALEZ WALTER OTONIEL  1  9,920.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 8  7,665.00

50849972 CABLEVISION ORO REY,  SOCIEDAD ANONIMA  2  4,140.00

63286726 AGROFER COBAN, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,037.40
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SISTEMA DE GESTION

Información de oficio

Ley de acceso a la información - Art 10 Numeral 22

INFORMACIÓN DE COMPRAS DIRECTAS REALIZADAS
Expresado en Quetzales

EJERCICIO

PERIODO a

2014

MarzoEnero

NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

PAGINA     :

FECHA       :

HORA        :

7 de 7

10/03/2014

 8:48.56

*ENTIDAD/Unidad Ejecutora

 110  794,828.84 TOTAL  11130012/-210-DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN REGIONAL Y EXTENSIÓN 

RUR

11130012/-212-FONDO NACIONAL DE DESARROLLO

50206486 FONDO NACIONAL DE DESARROLLO  FONADES  5  120,316.66

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  12,382.25

 6  132,698.91 TOTAL  11130012/-212-FONDO NACIONAL DE DESARROLLO

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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